CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------- *** ----------

ĐƠN XIN GIA HẠN BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ
Kính gửi:     - Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học Tự nhiên
- Phòng Chính trị và Công tác sinh viên
- Phòng Sau đại học
Tên tôi là: Phạm Quang Lợi, sinh ngày 16/11/1983, hiện đang công tác tại Trung tâm Công nghệ phần mềm Thủy lợi.
Tôi đã được Hiệu trưởng Trường Đại học khoa học tự nhiên - Đại học Quốc gia Hà Nội quyết định công nhận đề tài luận văn thạc sĩ là: Nghiên cứu giám sát sự phát triển cây lúa tại An Giang bằng công nghệ WebGIS. với sự hướng dẫn của PGS.TS. Nguyễn Ngọc Thạch, công tác tại Khoa địa lý , trường Đại học khoa học tự nhiên, đại học Quốc gia Hà Nội.
Đến nay, tôi đã thực hiện và hoàn thành được 3 chương và một phần của chương cuối của luận văn, nhưng do thiếu chứng chỉ B1 trong hồ sơ xin bảo vệ luận văn.

Vậy tôi viết đơn này kính mong Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, Khoa Địa lý xem xét và giải quyết cho tôi được gia hạn thời gian bảo vệ luận văn để tôi có thể hoàn thiện tốt hơn nội dung của luận văn đảm bảo được yêu cầu của Trường.

Tôi xin chấp hành đúng mọi quy định của Trường, Khoa và Bộ môn.

Xin trân trọng cảm ơn!

                       Hà Nội, ngày 08  tháng  12 năm 2014
	Ý KIẾN CỦA CÁN BỘ HƯỚNG DẪN

PSG.TS Nguyễn Ngọc Thạch

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
Phạm Quang Lợi

	Ý KIẾN CỦA BCN KHOA ĐỊA LÝ
PGS.TS. Phạm Quang Tuấn

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG SAU ĐẠI HỌC